[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга
 муниципальный округ Морские ворота

РЕШЕНИЕ
23.09.2024

№ 06/11
О внесении изменений в Решение МС МО МО
Морские ворота от 23.10.2007 № 24/4 (в ред. от
20.03.2024) «Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города

федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», с учетом правотворческой инициативы прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

- статью 6 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Ревизионная комиссия осуществляет внешний муниципальный финансовый контроль, иные бюджетные полномочия в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Уставом МО МО Морские ворота и настоящим Положением»;
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Б.В.Логунова.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

Б.В.Логунов[image: image2.png]